Behringer S.r.l. via Gualco 4, 16165 Genova ITALY
T +39 010 8309103     F +39 010 8309183     e-mail info@behringer.it     C.F. e P.I. 01167840998
Sistema a barra per apparecchiature medicali
Descrizione del prodotto
Sistema completo a barra per sostenere apparecchiature medicali composto da:
barra  DIN  30x10  mm  in  differenti  lunghezze;  slitta  per  morsetto  con
portagomma da 6 o 8 mm e connessione da 1/4 F;  morsetto barra in due
versioni:  per slitta,  che presenta la guida per la slitta per l'apparecchiatura
medicale  e  morsetto  integrato  con  connessione  1/4  F  che  prevede  un
portagomma da 6 o 8 mm; il morsetto è dotato di un pulsante per lo sgancio
rapido dello stesso dalla barra.
Normative di riferimento
UNI EN ISO 5359 | UNI EN ISO 19054
ID: 546 | 10/06/2022 | Rev. 1
Componenti
-Barra in acciaio con supporti;
-Slitta per morsetto e portagomma da 6 o 8 mm in ottone nichelato chimicamente;
-Morsetto barra per slitta in  ABS;
-Morsetto barra integrato in ABS,portagomma in ottone nichelato chimicamente da 6 o 8 mm
Dati tecnici
CODICE DESCRIZIONE
HS040 SLITTA PER MORSETTO ¼F RH - PG.6
HS041 SLITTA PER MORSETTO ¼F RH - PG.8
HS042 MORSETTO BARRA INTEGRATO ¼F RH - PG.6
HS043 MORSETTO BARRA INTEGRATO ¼F RH - PG.8
HS012 MORSETTO BARRA PER SLITTA
Behringer S.r.l. via Gualco 4, 16165 Genova ITALY
T +39 010 8309103     F +39 010 8309183     e-mail info@behringer.it     C.F. e P.I. 01167840998
Dati tecnici
CODICE DESCRIZIONE
HS035L05 BARRA MEDICALE 0.5 MT
HS035L10 BARRA MEDICALE 1.0 MT
HS035L11 BARRA MEDICALE 1.1 MT
HS035L12 BARRA MEDICALE 1.2 MT
HS035L13 BARRA MEDICALE 1.3 MT
HS035L14 BARRA MEDICALE 1.4 MT
HS035L15 BARRA MEDICALE 1.5 MT
HS035L16 BARRA MEDICALE 1.6 MT
HS035L17 BARRA MEDICALE 1.7 MT
HS035L18 BARRA MEDICALE 1.8 MT
HS035L19 BARRA MEDICALE 1.9 MT
HS035L20 BARRA MEDICALE 2.0 MT
Immagini Tecniche
Behringer S.r.l. via Gualco 4, 16165 Genova ITALY
T +39 010 8309103     F +39 010 8309183     e-mail info@behringer.it     C.F. e P.I. 01167840998
Immagini Tecniche